Edição 976 | Ano 8
09 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA NOMEAÇÃO FISCAL 005-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DMZ7H19K-CGDTDYKL-0DMSYVXL-CVCPBIH3
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES

PORTARIA Nº 004/2021

NOMEIA A SERVIDORA PÚBLICA ABAIXO COMO FISCAL DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE

ACAJUTIBA E EMPRESA TERECEIRIZADA DE LIMPEZA PÚBLICA.

JADIEL SOUZA JESUS Secretário Municipal de Infraestrutura,

Serviços Urbanos e Transportes do Município de Acajutiba, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais;

Considerando  a  determinação  judicial  na  Ação  Civil  Pública  de  n°

0000732-02.2021.5.05.0221,  que  traz  em  seu  bojo  a  disposição  para

nomeação  de  servidor  efetivo  para  fiscalização  do  contrato  administrativo

firmado entre o Município e Empresa Terceirizada de limpeza pública.

Considerando o quanto disposto no art. 67, da Lei 8666/93.

RESOLVE:

Nomear a Servidora Pública do quadro efetivo, Sra.  EDINEI BAPTISTA

SANTOS,  inscrita  no  CPF de nº  670.326.725-15 e  Matrícula  nº  236,  como

Fiscal do Contrato entre o Município de Acajutiba-Ba e a Empresa Terceirizada

de Limpeza Pública.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,  Serviços  Urbanos  e

Transportes do Município de Acajutiba-Ba, 09 de novembro de 2021.

JADIEL SOUZA JESUS

Secretário Municipal

                        Acajutiba - BA, 09 de novembro de 2021.

Praça Aquinoel Borges, nº. 54, Centro, Acajutiba – Ba. CEP 48360-000.
Telefax: 75 3434-2021

Edição 976 | Ano 8
09 de novembro de 2021

Página 3

PORTARIA NOMEAÇÃO FISCAL 005-2021

Certificação Digital: DMZ7H19K-CGDTDYKL-0DMSYVXL-CVCPBIH3
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES

Praça Aquinoel Borges, nº. 54, Centro, Acajutiba – Ba. CEP 48360-000.
Telefax: 75 3434-2021

Edição 976 | Ano 8
09 de novembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: DMZ7H19K-CGDTDYKL-0DMSYVXL-CVCPBIH3
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA NOMEAÇÃO FISCAL 005-2021

		2021-11-09T17:01:07-0300